[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 1267/2018

Ementa: substituir placas de denominação de logradouro público da Rua Geraldo de Gásperi.

Exmo. Senhor Presidente.

Justificativa:

Considerando o estado de conservação das placas de denominação de logradouro público que se encontram totalmente apagadas e enferrujadas, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	Que seja realizada a substituição das placas de denominação de logradouro público da Rua Geraldo de Gásperi, no Bairro Estância Recreativa San Fernando.

Valinhos, 20 de abril de 2018.

        __________________________
                    Mônica Morandi
		           Vereadora

Foto anexa
[image: https://scontent-gru2-1.xx.fbcdn.net/v/t1.15752-9/30742205_10216643763395940_4803286682755399680_n.jpg?_nc_cat=0&oh=6a53966ad91ca18d68c9236fb6bd9b49&oe=5B68FC73]
image1.jpeg